УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

 от  29.04.2011г.           №  645-П

город Усть-Лабинск

О введении электронных дневников

      В целях осуществления информатизации образовательного пространства в

Усть – Лабинском районе (введение электронных дневников в общеобразователь-

ные учреждения)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Директорам ОУ:

1.1. Назначить ответственного администратора за введение электронного дневника

в  ОУ. Ответственному  администратору  осуществить выход на сайт

www.dnevnik.ru  до  5  мая 2011г. и  зарегистрироваться  на  нем.

1.2. Приступить к апробации  электронных дневников в ОУ Усть – Лабинского в

срок  до 15 мая 2011г.

1.3. Предоставить  информацию о регистрации, заключении договора, результате

апробации по прилагаемой форме (Приложение №1) до 15 мая 2011г. в МБУ

«РУМЦ» Дударь М.Г. (каб. №15) в бумажном и электронном виде по адресу

umc@ustlabinsk.info

1.4. Подать списки желающих пройти обучающие семинары в рамках введения в

ОУ электронного документооборота (Приложение №2).  Семинар «Электронные

журналы и дневники в практике образовательного учреждения» проводят препо-

даватели научно-исследовательского центра внедрения информационно-

образовательных технологий при Армавирской государственной  педагогической

академии на базе Усть-Лабинского района.  Продолжительность 8 часов, стои-

мость 240 рублей (с получением сертификата государственного образца). Списки

подать в срок до 5 мая 2011г. в  МБУ «РУМЦ»  Дударь М.Г. (каб. №15) в бумаж-

ном и электронном виде по адресу umc@ustlabinsk.info

2. Директору МБУ «РУМЦ» (Тимонина Н.В.):

2.1. Обеспечить мониторинг  апробации электронных дневников  образовательны-

ми учреждениями.

2.2.Организовать проведение обучающихся семинаров.

 3. Контроль  исполнения  приказа  возложить  на  заместителя начальника УО

А.А.Баженова.

Начальник УО                                                                                      Т.А. Жукова

Н.В.Тимонина

2-34-27

http://www.dnevnik.ru/
mailto:umc@ustlabinsk.info
mailto:umc@ustlabinsk.info

Приложение №1 к приказу

от ___________№_________________

Информация об апробации электронного дневника

ОУ Ф.И.О.

ответственного

администратора

Должность

ответственного

администратора

Контактный

телефон

Дата

регистрации

Дата

заключения

договора

Результат

апробации

20 Самофалова На-

талья Николаевна

Заместитель

директора по

УВР

Сот. 8918-

699-34-10

Раб. 8(86135)

70-5-17

05.05.2011

Директор  МБОУ СОШ № 20                                                                                     В.П. Харсеева

Приложение №2

Списки

 на обучающий  семинар «Электронные журналы и дневники в практике

образовательного учреждения»

ОУ Ф.И.О.

(желательно включить в список

ответственного администрато-

ра)

Должность Контактный телефон

20 Самофалова

Наталья Николаевна

Заместитель дирек-

тора по УВР

сот. 8918-699-34-10

раб. 8(86135) 70-5-17

20 Подставкин Алексей Алексее-

вич

Педагог-психолог сот. 8918-947-97-71

раб. 8(86135) 70-5-17

Директор  МБОУ СОШ № 20                                                           В.П. Харсеева